

1	2	3	4	5	6	7
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	65,83	79,49
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	12,50	7,88
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,12	0,63
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,45	2,36
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	8,50	1,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
35	CE19A1	Jgheaburi uzinate semirotunde din metal sau material plastic, cu D=12,5 cm, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			148,104 23,064
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	57,66	14,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2710406311700	Jgheab confectionat in industrie din metal sau material plastic	m	1,0500	52,08	55,23
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	9,60	2,23
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	37,50	56,81
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	12,50	3,09
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	45,00	2,27
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	85,00	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
36	CE21A1	Burlane uzinate rotunde, cu D=10,2 cm, din metal sau mase plastice, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			135,529 25,947
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	57,66	14,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2710406311725	Burlan rotund din metal sau mase plastice confectionat in industrie	m	1,1000	72,50	80,55
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	37,50	22,73
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	85,00	6,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,30
37	CK26D	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada	m			73,799 5,766
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	27431235490271	Opritori de zapada	m	1,0000	65,08	65,08
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		5. Потолки				
38	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			19,560 17,010
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	2 700,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
39	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (развёрнутой поверхности)	100m2			394,727 253,127
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,3900	57,66	253,13
	1212121212121	apa	m3	8,0000	15,50	124,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	315,00	12,60
40	CN51C	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din lemn rotund. (развёрнутой поверхности)	m3			28,244 8,073
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,0700	18,33	19,61
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	250,00	0,25

